
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  22.08.2025  № 109-ОД

м. Бровари

Про створення робочої групи 
з громадської  участі в рамках 
проєкту «Громадська участь 
та міжсекторальне партнерство 
в громадах України»

З метою реалізації проєкту «Громадська участь та міжсекторальне партнерство 
в громадах України» Програми розвитку Організації Об’єднаних Націй, який 
впроваджується громадською організацією «Мережа хабів громадянського 
суспільства», керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити робочу групу з громадської участі в рамках проєкту 
«Громадська участь та міжсекторальне партнерство в громадах України» (далі – 
Робоча група ).

2. Затвердити склад Робочої групи згідно з додатком 1.

3. Затвердити Положення про Робочу групу згідно з додатком 2.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


